

# P580

## SUPERGRIP XTRA POWER VEEKINDEL JÕULIIM

### TEHNILISTE ANDMETE LEHT

#### EELISED

- Äärmiselt tugev → kuni 12 N/mm<sup>2</sup>
- Veekindel (EN 204/205 D4)
- Nakkub ideaalselt ka krunti kasutamata, ka niiskete pindadega.
- Tugevaks sidumiseks
- Sobib ehitusmaterjalidele, plastikutele ja isolatsioonimaterjalidele nagu XPS ja EPS ning mineraalvill

#### TOOTEKIRJELDUS

**Bostik P580 SUPERGRIP XTRA POWER** on lahusevaba D4 veekindel kõrge tugevusastmega polüuretaanliim laialdaseks kasutamiseks.

#### KASUTAMINE

**Bostik P580 SUPERGRIP XTRA POWER** on mõeldud tööstuslike ehitusmaterjalide, nagu metall, kivi, puit ja betoon liitmiseks, samas saab seda kasutada ka õrnemate ehitustoodetega, nagu igasugu isoleermaterjalid (EXP ja EPS), plastikud ja klaasvill. Toodet **Bostik P580 SUPERGRIP XTRA POWER** on testitud ja see on sertifitseeritud vastavuses standardiga EN 204/205 D4 ning sobib seega nii sise- kui välistingimustes kasutamiseks.

#### KASUTUSMEETOD

##### Paneelidele kandmine

Kandke **Bostik P580 SUPERGRIP XTRA POWER** peale professionaalseks kasutuseks mõeldud püstoliga 6 mm kuulikestena 5 cm servast ja ligikaudu 20 kuni 40 cm vertikaalsete vahedega. Pressige paneel viivitamatult vastu seina. Kandke peale õigeaegselt (max 7 minutit). Mõningane toestus võib olla vajalik kuni 24 tundi.

#### Lauad, liistud ja muud kasutusala

Kandke toodet **Bostik P580 SUPERGRIP XTRA POWER** võrdsest 20 cm vahedega punktide või triipudena. Materjali paigaldamiseks liigutage seda veidi ja rakendage ühtlast survet õige ajavahemiku jooksul (max 7 minutit). Seejärel pressige tugevamalt.

Pindade erinevuse tõttu soovitame neid esmalt testida.



#### TEHNILISED ANDMED

Kasutamiskiirus	@ Ø4 mm/3baari	400 g/min
Kasutamistemperatuur		+5 °C kuni +40 °C
Alus		Polüuretaan
Tihedus	ISO 1183-1	1,46 g/ml
Jäätumistaluvus transportimisel		Kuni -15 °C
Katkemistugevus		12 N/mm <sup>2</sup>
Naha moodustumine	@ +23 °C/50% RH	7 min
Temperatuuritaluvus		-30°C kuni +70°C

Need väärtused on tüüpilised ja võivad kõikuda +/-3% ulatuses

#### PIIRANGUD

- Ei sobi PE, PP, PC, PMMA, PTFE pehmete plastikute, neopreeni ja bituumenalusmaterjalidega kasutamiseks
- Ei sobi koos kloriididega (basseinid) kasutamiseks

## PINNA ETTEVALMISTUS JA VIIMISTLUS

Kasutamistemperatuur + 5°C kuni + 40°C (kehtib keskkonnale ja alusmaterjalile). Pinnad peavad olema puhtad, kuivad ja kindlad. Puhastage alusmaterjalid. Kontrollige nakkuvust enne toote pealekandmist. Õige kuivamise tagamiseks peab üks alusmaterjalidest olema poorne.

## PUHASTAMINE

Kuivamata materjali ja töövahendid saab puhastada Bostik puhastusvahendiga. Kuivanud materjali saab eemaldada ainult mehaaniliselt. Käsi saate puhastada Bostik lappidega.

## VÄRV(ID)

- Beež

## PAKEND

- 300 ml kassett, 12 tk karbis

*Toote tehnilised andmed leiate toote siduslehel*

## KÖLBLIKKUSAEG

Avamata pakend temperatuuril + 5°C kuni + 25°C säilib kuivas kohas tootmiskuupäevast alates 9 kuud.

## TERVIS JA OHUTUS

Enne kasutamist tutvuge toote ohutusandmete lehega. See on saadaval tellimisel ja veebis.

## SERTIFIKAADID

- EN 204/205 D4
- A+ Prantsusmaa VOC regulatsioon

Kõik muu selles dokumendis ja meie muudes väljaannetes (sh elektroonilistes) sisalduvad andmed põhinevad meie ajakohastel teadmistel ja kogemustel ning on Bostik omand (intellektuaalne). Selle dokumendi ühtki osa ei tohi kopeerida, näidata kolmandatele isikutele, taastoota ega avaldada või muul moel ettevõtte Bostik kirjaliku nõusolekuta kasutada. Dokumendid esitatud tehniline teave on näitlik ja pole ammendav. Bostik ei vastuta otseste või kaudsete kahjude eest, mis on tingitud selle dokumendi toimetamisvigadest, ebatäielikkusest ja/või ebakorrektsusest. Selle hulgas, aga mitte ainult tehnoloogilistest muudatustest või dokumendi avaldamise ja toote hankimise vahele jäänud perioodil tehtud uuringutest tingitud ebatäielikkusest ja/või ebakorrektsusest. Bostik jätab endale õiguse selle dokumendi sõnastust muuta. Bostik ei vastuta otseste või kaudsete kahjude eest, mis on tingitud selles dokumendis kirjeldatud toote kasutamisest. Kasutaja peab enne toote kasutamist lugema ja mõistma selles dokumendis ja muudes tootega seotud dokumentides esitatud teavet. Toote sobivuse üle otsustamine jääb kasutaja vastutusele. Meie ei saa mõjutada seda, kuidas ja millistel tingimustel toodet kasutatakse ega selle ladustus- või transporttingimusi ning seega ei ole me tekkida võivate kahjude ees vastutatavad. Kõik tärned sooritatakse vastavuses meie üldiste tingimustega, mis on esitatud Hollandi Kaubandus- ja Tööstuskotta.

## Bostik

De Voerman 8 • NL-5215 MH 's-Hertogenbosch  
Tel.: +31 (0) 73 6244 244  
www.bostik.com

## BOSTIK NUTITUGI

Digitaalne nutiabi  
Bostik.com/

Digitaalne abi  
+31 (0)162 491 000

